Provincia di Salerno

COPIA

COMUNE DI BUCCINO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 89 del 28/4/2014

Oggetto: Conferimento autorizzazione installazione pannello pubblicitario —
Associazione Culturale “Creo Informazione”.

L'anno duemilaquattordici ii giorno ventotto del mese di aprile alle ore 10,00
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si é riunita, sotto la
presidenza del Sig. Nicola Parisij - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X

Francesco FARAO ASSESSORE X

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott.ssa Loredana La Marca

IL PRESIDENTE
constatato il numero fegale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i
alla trattazione dell’argomento in oggetto.

presenti



LA GIUNTA

Visto che:

-I'associazione culturale e turistica “Creo informazione” ha avanzato richiesta a questo ente dj
instaliazione di proprio pannelio pubblicitario multimediale nel territorio comunale e piu’ precisamente in
Piazza Corinto utilizzando la postazione e la base del totem gia'ivi esistente;

-I'iniziativa e’ meritevole di tutela poiche’ preordinata a conferire maggiore impulso alla conoscenza delle
attivita’ lucrative e non esistenti in Buccino condizione essenziate per lo sviluppo del’economia locale e dj
quanto posto in essere a titolo gratuito dalle realta’ associazionistiche ivi operanti;

-la volonta’ espressa nell’istanza sopra citata e di cui al protocollo comunale n. 2720 del 15.04.2014
risponde, altrest’, alladeguamento delle forme pubblicitarie ai canoni della multimedialita’
dell'informazione in attuazione , pertanto, della dematerializzazione delle attivita’ menzionate con

risparmio ultimo della produzione cartacea;

-I'associazione richiedente , iscritta nell’albo comunale deile associazioni, si e’ resa disponibile a rendere
noto, all’'utenza generalizzata, le attivita’ istituzionali del Comune di Buccino in forma gratuita come

corrispettivo della coilocazione ed utilizzo de! pannelo sopra citato;

-in tal modo V'ente concedente risulta sollevato deli’onere economico conseguente all’ installazione di
autonoma postazione e della successiva promuigazione di quanto posto in essere dal comune a tutto
beneficio della completa e subitanea informazione delia comunita’ buccinese;

~-si demanda all’U.t.c. di verificare la regolarita’ tecnica della instailazione di cui trattasi al fine
deil’osservanza della normativa in materia;

Visti i pareri di regolarita’ di cui al D.Igs. n. 267 del 2000;
Con voti unanimi favorevoli resi nei modi e forme di cui alla legge

DELIBERA

1) Di concedere all’associazione culturale turistica “Creo informazione” con sede in Buccino alla C.da
Marcellino 28 I' autorizzazione all’ installazione di pannelio pubblicitario multimediale nel territorio

comunale e piu’ precisamente in Piazza Corinto;

2) Di dare atto che essa installazione trova il proprio corrispettivo nella pubblicizzazione, in forma gratuita,
delle attivita’ istituzionali comunali tese ad informare la popolazione di quanto realizzato al fine del
soddisfacimento dei bisogni di cui essa risuita portatrice;

3) Di demandare all’ UTC la verifica della normativa vigente in materia per I'installazione del pannello di cui

trattasi;

3) Di dare al deliberato immediata esecutivita’ con separata ed unanime votazione favorevole resa nei modi

e forme di cui alla legge.



Il Presidente Il Segretario

F.to come originale

F.to come griginale
249K e 2R SO K DR R O 7K K K 3K KR R R o R ke ke ol ok

sk

G Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica ai sensi delf'art. 49 D.Lgs. 267/00

O Siesprime parere favorevole in ordine alla regolaritd contabile ai sensi delart, 49 D.Lgs. 267/00
*****x*i***************ﬁki********i*ﬁ&kﬁﬁki&*&#ﬁ&%****%#*ﬁk**#x*#*%x****#x**&*i*k*x#k**¥¥¥i¥&¥£¥§

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione & stata :

19 MG 2014 registrata al n. : | per prescritta

Affissa all'Albo. Pretorio it

Buccino fi 658 MAG 2814

Il Responsabile dell'Albo Pretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarco

Il Searetario Comunale
F.to Dott.ssa Loredana La Marca

x*x*x*x**********x************x*****x***x***x******x*****x**************x*xm****************x**x*

ESECUTIVITA'
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la suestesa deliberazione :

() € stata dichiarata immediatamerite esecutiva

{ ) & divenuta esecutiva per decorrenza termini

18 HAG 01

Buiccino fi

Il Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Loredana La Marca

Trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari {art. 125 D. Lgs. n. 26772000

Per gepfaccoyforme ail'originale
dric Comunafe
predana La Margs

Buccino |i .39 HAG 2014




